岚财整〔2020〕21 号

岚皋县财政局
关于下达 2020 年第六批财政涉农整合

资金的通知

县水利局：

根据岚皋县脱贫攻坚指挥部办公室《关于 2020 年第五、

六批财政涉农整合资金分配使用方案的批复》（岚脱指办字

[2020]9 号）文件及财政涉农资金整合相关要求，现下达你

单位 2020 年第六批财政涉农整合资金 1021 万元，其中：涉

农整合资金 421 万元、市级第二批财政专项扶贫资金 600 万

元。重点用于全县脱贫攻坚农村安全饮水、园区灌溉建设项

目。并就有关事项通知如下：

一、资金拨付情况

1、县财政局从归集户中拨付你局涉农整合资金专户 421

万元。其中：240 万元列入 2020 年政府收支分类功能科目

“2130505 生产发展”、181 万元列入“2130504 农村基础设

施建设”。

2、市级第二批财政专项扶贫资金 600 万元县财政局已

拨付到县扶贫局涉农整合资金专户，根据（岚脱指办字

[2020]9 号）批复项目建设内容，请你局与县扶贫局对接办

理。其中：400 万元列入 2020 年政府收支分类功能科目

“2130505 生产发展”、200 万元列入“2130504 农村基础设

施建设”。

二、请严格按照脱贫攻坚项目计划和整合方案项目内容

实施，切实加强涉农整合资金使用管理，强化绩效评价，确

保资金精准、安全、高效运行。

附件：1、2020 年第六批财政涉农整合项目资金分配表

2、绩效目标表

岚皋县财政局

2020 年 6 月 2 日